新产品New Products
难燃气管
FN-N Series
机种规格
型号 FN-0640-N FN-0850-N FN-1065-N FN-1280-N
内层管
外径×内径 mm 6×4 8×5 10×6.5 12×8
材质 聚氨酯
外层管
壁厚 mm 1 1 1 1
材质 PVC（相当UL-94标准V-0）
使用流体 压缩空气、水
使用温度范围 -20～60℃（水0～40℃）
最高使用压力
-20℃ 1 MPa
0℃ 0.90 MPa
20℃ 0.80 MPa
40℃ 0.65 MPa
60℃ 0.50 MPa
最小弯曲半径 mm 15 20 27 35
最小安装半径 mm 27 50 58 68
标准色
外层管 蓝·黑·红·黄
内层管 黑
标准卷长  m 20·100
主要特点
●密度低，质量轻。
●耐久性优越，安全系数高。
●适合在焊接等有火花的工作场合下使用。
●综合性能优越，能广泛应用于多种配管场合。
● 具有良好的柔韧性，能用于狭小空间的复杂配管。
● 双层管外层使用难燃性树脂(相当UL-94，标准V-0)。
型号表示方法
0640FN N20 BU 型号
符号 内   容 FN-0640 FN-0850 FN-1065 FN-1280
A  外径及内径
FN-0640 6mm×4mm ●
FN-0850 8mm×5mm ●
FN-1065 10mm×6.5mm ●
FN-1280 12mm×8mm ●
B  标准卷长
20 20m ● ● ● ●
100 100m ● ● ● 注1
C  颜色
BU 蓝色 ● ● ● ●
B 黑色 ● ● ● ●
R 红色 ● ● ● ●
Y 黄色 ● ● ● ●
外径及内径A
颜色C
标准卷长B
注1：FN-1280-N 可选50m卷长
C-CC-1575C 1
FN-N Series
外形尺寸图
型号 A B C D
FN-0640-N 20 · 100 6 4 8
FN-0850-N 20 · 100 8 5 10
FN-1065-N 20 · 100 10 6.5 12
FN-1280-N 20 · 50 12 8 14
2023.1
本样本中的产品及其相关技术和软件，受日本《外汇及对外贸易法》的补充性出口条例管控。
The goods and/or their replicas, the technology and/or software found in this catalog are subject to complementary export
regulations by Foreign Exchange and Foreign Trade Law of Japan.
营业本部 上海市徐汇区虹梅路1905号远中科研大楼6楼601  200233
电话（021）61911888　  传真（021）60905357
●出于改良的目的，本样本上记载的产品规格及外观可能会进行变更，恕不另行通知，敬请谅解。
©CKD Corporation 2023 All copy rights reserved．
©喜开理（上海）机器有限公司  2023版权所有
<Website>
官 方 微 信
A
B(C
)
D